33.000.167/0001-01, a Karoon Petróleo & Gás Ltda, CNPJ nº 09.347.916/0001-97 e a Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG, CNPJ/MF nº 17.217.985/0001-04, com
interveniência da Fundação Christiano Ottoni - FCO, CNPJ nº 18.218.909/0001-86. Objeto: O presente Aditivo tem por objeto: 1.1 - Dilatar o prazo por mais 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias corridos. Fim de Vigência: 09/08/2026. Nome e cargos dos signatários: Diogo Sae - KAROON, Ricardo H Canela - KAROON, Agildo Badaró Moreira - PETROBRAS, Prof.ª
Sandra Regina Goulart Almeida - Reitora da UFMG, Prof. Eduardo Chahud - Diretor Presidente da FCO.

[...]

em arquivos digitais individuais no formato PDF.
6.3. A confirmação do recebimento da inscrição será enviada para o mesmo endereço de
correio eletrônico que realizou a inscrição, até o segundo dia útil do envio da inscrição.
6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa e nove
centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da
União - GRU, emitida através da página eletrônica informada no Quadro 1 deste Edital.
6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da taxa de